YMNMPABJIEHVNE OBPA3OBAHUA NCMONTHUTE/NIBHOIO KOMUTETA
HMXXHEKAMCKOIO MYHULWNANBHOIO PANOHA
PECITYBNTMKA TATAPCTAH

11PNKA3

oT C hf. 2021 ropa

O MOAroTOBKE W NPOBEAEHMNMN aBryCTOBCKO
nejar orMyeckoi Ko ldepeHuun
paboTHMKOB 0bpa3oBaHns HMP PT

B cooTBeTCcTBMM C rofoBbIM NnaHoOM paboThbl, C LCAbLIO NOABeAeHUSs MTOroB paboThl 3a
2020/2021 y4yebHbIA TrOo4 W oOnpefeneHUss OCHOBHbIX HamnpaB/eHW pasBUTUA CUCTEMBI
o6pasoBaHna 11MXXHEKaAMCKOro MyHULMNAaNnbHOTo painoHa Ha 2021/2022 y4ebHblil rog

MPNKA3BLIBALIO:

1 YTBepAuTb nNnaH MNOAFOTOBKM U  MNpPOBeAEHUA  aBrycTOBCKOW  KOH{(epeHLUu
(11punoxeHue 1).

2. 1lpoBecT nneHapHOe 3acefjaHMe  aBrycCTOBCKOW  KOH(epeHUuMM  pabOTHUKOB
obpaszoBaHMa HMXHEKaMCKOro MyHuLMNanbHoro panoHa 25 asrycrta 2021 roga Ha 6ase [loma
CosetoB (np.CTpouTteneit, 12) no teme «Tpaguumm v HoBauum B 06pa3oBaHnmn: NMepCcneKTUBLI
ANA Kaxoro».

3. [lposectn ¢ 16 no 25 aBrycta 2021 rofja CeKUMOHHblIe 3acefaHWd B pamkKax
KOH(epeHUMN paboTHMKOB 06pa3zoBaHusa (11lpunoxeHue 2).

4. KOHTpO/b 3a UCNOSIHEHMEM MpUKa3a 0CTaBNAK 3a COOONA.

3aMecTUTeNb pyKoBoauTena
NcnonHutenbHoro komuteta I IMP PT—
HavyalbHUK ynpaBneHna obpasoBaHuA P.M.TMHUATYNNUH

IHnnoBsa J1. A.
8(8555) 47-30-38



11punoxeHuc 1K npukasy ynpasneHus
06pa3oBaHus 1b.P$,2021 ropa

NNAH
NOArOTOBKW M NPOBefeHUS
aBrycTOBCKOW MejarorMyecKom KoHMepeHLunn
HwXHekaMCKOro MyHuLnnNanbHOro parMoHa
Tema «Tpaguunm n HoBaLuuM B 06pa3oBaHUN: MEPCMNEKTUBDLI ANA KaXLOro»

Llenn KoHMepeHLNN:

- nogsefeHue ntoros 2020-2021 yyebHoro roga;

- onpefefieHne OCHOBHbIX 3afa4 obpa3oBaTeslbHON NOAMTUKN HMKHEKAMCKOTO MYHULMNANIbHOIO
paiioHa Ha 2021 - 2022 y4yebHbIN rog;

- BblpaboTKa KON/MernanbHbiX pelweHWn MO opraHusauuMmM W cofgepxaHuto obpa3oBaTeslbHOro
npouecca B YC/NOBUAX peanusayun nporpaMmmbl pa3suTua ob6pasoBaHua B Pecny6nuke

TaTtapcTaH.

Y4acTHUKN KOHgepeHUNN:

-pyKoBOANTENN 06LLe06pa30oBaTebHbIX YUPEXAeHUN, [OWKOMNbHbIX YUPEXAEHUNR, yUpeKLeHWN
CpefiHero npoeccroHanbHOro W JOMONHUTENbHOro 06pa3oBaHMA, 3aMeCTUTENN AUPEKTOPOB,
negaroru;

foCTV KOH(epeHUUM N NpeacTaBUTENN:

- naBa HMXHEKaMCKOro MyHULUNanbLHOro parioHa;

- PYKOBOAUTENN BbICLINX YYeOHbIX 3aBELEHN;

- NpeAcTaBUTeNN yNpaBneHUin KynbTypbl, 34paBOOXPaHEHNS;

- PYKOBOAUTENU U NPeACcTaBUTeNN CPeLCTB MacCoBO MHpopMaL K.

[JaTta n mecTo NpoBeAeHNA:

CeKUMOHHbIe 3acefiaHusa - ¢ 16 HO 25 aBrycrta B 06pa3oBaTe/fibHbIX OpraHun3anmax

MneHapHoe 3acefiaHue - 25 aBrycta KoHgepeHusan foma CosetoB (CTpouTeneii, 12)

OTBETCTBEHHbIE

|-|:l/(|)'| MeponpuaTue OT ynpasnieHus oT o6pasoBaTenvab|x I/ICI'IE):IEI):;(HVIFI
obpasoBaHus opraHusauum
1 2 3 4 5
1. OpraHunsaunoHHble BONpPOCHI
11 Paboyas rpynna Ho PamasaHoBa A.P. CanuxssaHosa J1.I. ExxeHeflenbHO
NnoAroToBKe W 3anesckaa JLA. (npeacepatens CoseTa 05.08.2021
npoBefeHnto Oxanonosa P.W. AVPEKTOPOB) 12.08.2021
KOH(pepeHLmm Cadpaposa P.T". Masnosa T.M.(COLU Ne2) 19.08.2021
Mymeposa I'.C. eHepanosa IL.A. (LUAOA)
BapuHosa C.B. KynpuaHosa T.A. (HVK)

LWamwyTtamHosa IM.H.(ALWW)
KnpnuyoHok M.A.(LUTTunll)

12  TllogroToBka PamasaHoBa A.P. 09.08.2021
pacnopsXeHns 3anesckaa JT.A
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1.10 J OdhopmneHne cueHbl B

bagpvesa J/1.®.
Cadaposa P.I'.

pyKOBOAUTENSA
MCNONHUTENIbHOT O
KomuTeTa
MmKHekamekoro
MYHULMNNbHOIO
pailoHa O NpoBefeHUM
aBryCTOBCKOW
KOHepeHuunn
paboTHMKOB
obpaszoBaHus | IMP
CocTaBneHue nnaHa
MOLrOTOBKM U
npoBeLeHs
aBryCTOBCKOV
KOH(pepeHLmm
paboTHMKOB
obpa3oBaHuA
11lofBeaeHvie UTOroB
CMOTpPa-KOHKYpPCOB K
Hayany y4ebHOro roga

3aneBckas JI.A.

PamasaHoBa J1.P.
3anesckas JTA
>xanonosa P. .
Cadaposa P.I'.
Hukonaesa I".J1.
JemeHrosa T.H.

ObecneyeHne paboThbl
npesngnyma:

- COCTaB npesugnyma
M1eHapHOro 3acefaHus un
ero cekpertapwmar;

- KaHLTOBapbI,
MUHepanbHas BOAa,
CTO/Ibl, CTYNbA
CocTtaBneHune cnmcka
npUrnawweHHbIX,
NnoAroToBKa
NPUrNaLLEHNIA 1
nporpamm, paccblfika
npurnaweHui

11loaro roeka n foctaBKa
nucem B MO un Il PT,
roy, OWH, ¥YBA c
nporpammon u
npurnaweHnem
lNoarotoBka nanok ¢
maTtepuanamu ans
U/IeHOB npesngnyma
MoaroToBka 1 nevatb
Oyknerta ana npesmguyma

Hwukonaesa I.J1.

Hwkonaesa I".J1.

3anesckas J1.A.

MoaroToBka "apunosa B.M.
3NEKTPOHHON Bepcum HemeHToBa T.H.
XypHana Wcmarunosa P.P.
«ObpasoBaTesibHas Kanpanosa B.A.
naHopama» Myxamagucea A.T.

MBunHa Il1.B.
AHgpnaHosa C.A.

CannxssaHosa J1.I".
(npeacepatens CoseTa
LMPEKTOPOB)

KunpnuyoHok M.A. (LUTTwulT)

MnakcnHa U.B. (TKK)
XyxaHb6epauesa Y.T.
(nmueli Ne 35)

MepoBa E.B.
(LWepemeTbeBckas COLL)

09.08.2021

13.08.2021

25.08.2021

16.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

25.08.2021
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117
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2.2

2.3

2.4

31

4.1

Jome CoBeToB bapuHoBa C.B.
(nocTtaBKa, yc TaHOBKa
Ba30HOB C LBETaMM)

Pernctpauus Kanpanosa B.J1. MaBnosa T.M.

y4acTHMKOB (COLU Ne 2)

Paccagka B 3ane mamyTanmnosa Ceprees A.C.
C.B. (COLL Ne8)

MpurobpeTeHue, MyxamcTanHOoBa

JoCTaBKa LIBETOB A4NA C.C.

rocTen KoOH(epeHLuUn v

HarpaXkaaembix

lNoaroToBka nopagka Pama3aHoBa J1.P. KopbiToBa O.B.

BefleHVs 1 NporpamMmbl 3anesckad J1.J1. (COLU Nel)

KOHhepeHLuun

Meyatb nporpammel Wcmarnnosa P.P. Kupnunyonok M.A. (UTTwulT)

KOH(hepeHLmm

MpurnaweHne n LLinnosa [.A.

obecneyeHve paboThbl
CpeLCTB MaccoBOWA
NH(opmaunn (pagmo,
TeneBnaeHve, npecca).

MMofroToBKa cnuncka bapuHosa C.B. CannxsaHosa J1.I".
paboTHMKOB LLIakmpos P.M. (npeacenatens CoBeTa
06pa3oBaHua, yLeLmnx LVNPEKTOPOB)
13 un3Hm N2020-2021 Myxnucos N.®.
y4yebHOM rogy. (HmXHeypaTbMUHCKasn
LLIKONA)

2. MeponpuaTus B ieHb KOH(epeHLmn
®dOTO - N BUAEOCHEMKA mamyTamnmoBa KupnnuoHok M.A. (LUTTwlT)
KOH(epeHuun C.B.
My3biKasibHoe AxmaaynnuHa A.T. CanuxsaHos P.11. (4TAnM)

othopMeHne nepeq

HayanoM KOHMepeHLuun

(dpoHoBas mys3biKa)

OpraHusayms 4anHoro Martseesa T.I'.
cToNa 4N1A npesngnyma u

MATLEBOrO peXxuma ans

y4aCTHUKOB
KOH®epeHuun

ObecrieyeHne gexxypcTsa Pabosa A.B.
MeAULMHCKOro (wkona Ne 3)

paboTHMKa BO Bpems
pabo Tbl KOH(epeHLUN
3. dnHaHCOBOE M MaTepuasibHoe obecrneyeHme

CocTtaBfieHne CMeThl PamasaHoBa A.P.
pacxofoB J>xanonosa P.W.

Cadpaposa P.I'.

Mymcposa I".C.

4. CeKUMOHHbIe 3acegaHnsa - ¢ 16.08.2021r. Ho 07.09.2021r.

MoaroToBka u LWwnnosa A.A. Pykosogutenn MMO
npoBefeHne cekunoHHbIX [hxanonosa P.U.
3acefaHuin gna MEeTOLMCThI,

25.08.2021
25.08.2021

25.08.2021

10 20.08.2021

[0 20.08.2021

[0 20.08.2021

f0 20.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

17.08.2021-
20.08.2021

16.08.2021-7-
09-2021



4.2

4.3

4.4

51

5.2

5.3

5.4

55

neparoros

lNoarotoBka u
npoBefeHne
CeKLUMOHHOro 3acefaHus
L1581 QUMPEKTOPOB ”
3amecTuTtenen
AMPEKTOPOB MO Y4YebHO
1 MeToLMYecKoi pabo Te
MoaroToBKa u
npoBsefeHue
CEKLMOHHOro 3acefaHuns
ANS 3aMecTuTenei
[LUPEKTOPOB No
BOCNMTaTeNbHON paboTe
C KNacCHbIMU
PYKOBOAUTENAMU
1loproToska
NH(opmauum o
CEKLMOHHbIX 3acefjaHnax
N WX peLleHunsx,
pasMellleHne Ha caiiTe
ynpas/ieHus
obpasoBaHus

KypaTopsl
Mo Hanpas/ieHNAM
PamasaHoBa .P.
MeToancTbl

[>kanonosa P. .

LWnnosa A.A.
METOAMNCTHI,
KypaTtopbl Mo
Hanpas/ieHNAM

CanuxssaHos P.11. (4T4uM)

Knewcsnukosa J1.A.
(wkona Ne23)

KunpHuyoHok M.A. (UTTwulT)
Pykosogutenn MMO no
Harnpas/ieHUAM

5. MeToagu4eckoe obecneyeHune naeHapHOro sacegaHnA

lNoaroToBkKa

npuBe TCTBEHHOIO C/0Ba,
3aKNHYMTENBIIOrO CNoBa
["naBbl aAMUHUCTPAL MM
IMuxHCKamckoro
MYHULMMNaNLHOIO painoHa
lMoArotoBka foKnaga u
npeseHTaunmn HavyanbHUKa
yi IpaBncums obpasosarivs
IMnXHCKaMcKoro
MYHULMNaNbHOro paioHa

MoAroToBKa pesontouunm
KOH(epeHuun

OdopmneHue oiie loma
CoBe TOB: TEMaTW YeCKWiA
(hoTopag «1llamopama
YCMeLUHbIX pe3ynbTaToB»
ObecneyeHwne
My/bTUMEAUIAHOT O
COMNPOBOX/EHNSA BO

3anesckas J1.A.

Pama3zaHoBa A.P.
3anesckasa J1.A.
[>xanonosa P.W.

PamasaHoBa A.P.
[>xanonosa P.W.

Mcmarnnosa P.P.

KupHuyoHok M.A.

(LUTTw)

Axkumosa JI.A. (TMMHa3us
No32)
CanuxsaHos P.M. (4T AuM)

CanuxssaHosa J1.I'.
(COLL Ne 33)
KupHuyoHok M.A.
(UTTKn1l)

[alinyTanHos P.P.
(nnuen-nHTepHat Ne 24)

CanuxsaHosa J1.I'.
(npeacepatens CoseTa
[OMPEKTOPOB)

Ogmueposa A.M.

(COLL Ne 36)

KupHnyoHok M.A.
(LTTwnr)

Bavkun A.W. (COLL Ne 10)
KynpusHoea T.A. (I11IK)
CanHukoBa 3.A. (LUBP)
KupHunyoHok M.A. (LLTTwlT)

24.08.2021

19.08.2021

28.08.2021

16.08.2021

go 20.08.2021

fo 20.08.2021

24.08.2021

25.08.2021



6.1

6.2

BpeMA naeHapHoOro
3aceflaHunA

6. CueHapHoe obecrieveHmne naeHapHOro 3acegaHnA

Pa3paboTka cueHapus
6noKa HarpaxzeHus
Mys3biKanbHoe
oopmMneHne cueHapus
PaboTa c BegyLLMMK

11purnatieHunc
Harpaxgaembix, Ux
perucTpaums v paccagka
B 3a/1e

[>xanonosa P.W.
1ymeposa I'.C.
/Oyxanonosa P.W.

J>xanonosa P.U.

Mymeposa I".C.
HosukoBsa 3.P.

WamwypauHosa NI 1. (ALUN)

Odmueposa A.M.
(COLIJ Ne36)
LWamwyTamHoBa [.H.

(AL
Cepreesa (COIIl Ne8)

o 23.08.2021
25.08.2021
25.08.2021

20.08.2021



Jara
npoBefeHns

16.08.2021
17.08.2021

17.08.2021
17.08.2021
17.08.2021

17.08.2021

17.08.2021
18.08.2021
18.08.2021

18.08.2021
18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021
19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

20.08.2021
20.08.2021
23.08.2021

23.08.2021
23.08.2021

24.08.2021

MpunoxeHue 2 K NpUKasy ynpasieHus
o6pazosaHua Ne ~xrr 'fd PE, 2021 roga

paduK CEKLMOHHbIX 3acefaHnii

HanmeHoBaHne MMO
Yuntens mateMaTuku
Yuntens, peanusyrowmne AOOI

Yuutena 6uonoruu

Yuunutena poLHOro AsbiKa
YuunTens HayabHbIX K1accoB
YuuTens pycckoro f3blka u
nuTepaTypsl

Yuutens reorpaum
Yuutens nHHopMaTuKm

1 eparorn-6mbnnoTekapu

TbHOTOPbLI NO LWAXMaTHOMY
06y4eHuto

PyKOBOAMTEﬂ N WWKO/bHbIX MY3€E€EB

MMeparorn no HanpasneHUIo
«TeaTp»

1lcparoru gon.o6pasoBaHuns /HO
XY[0XKECTBEHHO-3CTETUYECKOM
Hanpae/IeHHOCTH

Yuutens (m3KybTypbl
PykoBoau Tenu, BegyLime Kypc
«CeMbe Befenume »
Megaror-ncuxonor
CoumanbHble negaroru

3amMecTUTeNnu AUPEKTOPOB Mo
BOCMMTATENbHON paboTe,
KfliacCHble PyKOBOAMTENN

Yuutens Xvummun

Yuntens TeEXHONOrnm

Yuntens MHOCTPaHHbIX A3bIKOB

Yuutens gpusmnku
Yuutens uctopuu u
obLee TBO3HaNMs
Yuutens no npesmety
«cKyccTBO» (My3blKa)
Monogble cneuuanucTl

[vnpekTtopa, 3amecTuTenu
Anpekrtopa no YP

OTBETCTBEHHbIN
Mopo3sosa T.H.
KucnuybiHa M.JT.

WNcaeBa O.U.
Mcmarunnosa P.P.
Myxamagucsa A.l'.

Mysnkosa O.C.

Caywkwnna 11.B.
Paxosa [.A.
fAkosnesa J1.U.

TeneneunH 11.M.

LLlaknposa J1.P.

WamwyanHosa I".11.

>kanonosa P.U.

[>kanonosa P.U.

[>xanonosa P.W.

MmamyTaumosa C.B.

Kanpanosa B.U.
[>xanonosa P.U.

XowmsikoBa W.IT.

KupnnyonokM.A.

Mannmosa M. X.
Ncaea O.T.

N'ypbaHosa C.A.

OxoTHukoBa HO.IM.

Oguueposa A.M.
PamasaHoBa A.P.

[>xanonosa P.U.

3anesckas J1LA.

Bpems
npoBeaeHnA
10.00

10.00

9.00
9.00
10.00

10.00

11.00
9.00
9.00

9.00
10.00

11.00

11.00

14.00
9.00

11.00

13.00

9.00
10.00

10.00
11.00
11.00

10.00
10.00

10.00

MecTo
npoBeegeHus

Nuuen Ne24
KBaHTOpUym,
4 aTax

Nunuein Ne37
ZOOM

LLIkona Ne36
MMMHa3ns

Ne32

Nunueit Ne37
LLIkona Ne3

LLIkona Nel

LLIkona Ne 6

Myz3eli
06pa3oBaHus

AL

AL

LLikona Ne 16

LwKona Ne 36

wKona Ne 36

wKona Ne 23

Nuuent Ne35
KBaHTOpUyM,
4 aTax

MfMmHa3ns
Ne22
LLIkona Ne21

LLIkona Ne27

TfMMHa3ns
Ne32
LLikona Ne36

AT M



25.08.2021
07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021
07.09.2021

YuuTens no npegmety
«KMckyccTtBo» (UN30)

PoauTenbckas 06LLeCTBEHHOCTb
Yuntena OBX

«KLWAPMWA»
1lcparorun-opraHunsaropsbl

Pwu3saHoBa I'.I".

[>xanonosa P.U.

[>xanonosa P.U.

LepHuHa 1111

10.00
18.00

14.00

15.00
13.00

LLIkona Ne36

wkona Ne 11

wKona Ne 27

AT oM



